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Základní škola Ostrava-Michálkovice,   U Kříže 28,
příspěvková organizace, 715 00  Ostrava-Michálkovice
 596 231 614, mobil: 731 152 578,  IDDS:  t8gy4tc, e-mail:  sekretariat@zsmichalkovice.cz
_________________________________________________________________________________

Harmonogram nástupu žáků od 30.11. 2020

Dne 30.11. 2020 se znovu vrací do škol žáci 3., 4., 5.  a 9. tříd k prezenční výuce. Žáci 6.,7. a 8. tříd se do škol vrací v tzv. režimu rotační výuky (střídání celých tříd po týdnu). 
Konkrétně: 
6.B, 7.B, 8.B začínají prezenční výuku v týdnu od 30.11. (lichý týden prezenční, sudý týden on-line)
6.A, 7.A, 8.A se prezenčně vrací do školy od 7.12. (lichý týden on-line, sudý týden prezenční) – viz. příloha Rozvrhy on-line. 
Prezenční výuka ve škole bude probíhat podle běžného rozvrhu. Výjimku tvoří tělesná výchova, která nebude vyučována, místo ní budou mít žáci vycházky a hudební výchova, kde nebude vyučován zpěv. 
Všichni žáci budou mít po celou dobu přítomnosti v budově školy nasazeny roušky. Výjimku bude tvořit stravování. V souladu s nařízením MŠMT ČR budou pravidelně větrány třídy. 
Vpouštění do budovy školy bude probíhat podle následujícího harmonogramu, vše bude podřízeno homogenitou skupin: 
[bookmark: _GoBack]Vstupy do školy budou probíhat ze tří míst a to:
a) Hlavním vchodem:

	Třída
	Čas vstupu do budovy

	1.A
	7:30

	2.A
	7:35

	3.A
	7:40

	4.A
	7:45

	5.A
	7:50











b) Vstup krčkem:

	Třída
	Čas vstupu do budovy

	1.B
	7:30

	2.B
	7:35

	3.B
	7:40

	4.B
	7:45

	5.B
	7:50



c) Vstup od tělocvičny (za jídelnou vedle hřiště)

	Sudý týden
	Lichý týden

	6.A
	7:30
	6.B
	7:30

	7.A
	7:35
	7.B
	7:35

	8.A
	7:40
	8.B
	7:40

	9.A
	7:45
	9.A
	7:45

	9.B
	7:50
	9.B
	7:50




Školní družina
Jednotlivé ročníky tříd budou sloučeny do společného oddělení: 
1. třídy – L. Ovšáková
2. třídy – Z. Kissová
3. třídy – L. Svrčinová
4. třídy – R. Haincová

První a druhé třídy budou v družinách. Třetí a čtvrté třídy budou v učebnách. Rodiče žáků prvních tříd budou vyzvedávat děti vchodem do družiny, rodiče žáků třetích a čtvrtých tříd je budou vyzvedávat hlavní vchod.  Ranní družina nebude fungovat. 

Jídelna
V jídelně budou dodržovány rozestupy dvou metrů a další hygienická nařízení a doporučení. 



Mgr. Hana Bayerová
ředitelka školy
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